
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, третє пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 10 березня 2022 року                        м.Надвірна 

№ 933-15/2022 

Про звернення Надвірнянської міської 
ради щодо припинення діяльності 
Української православної церкви 

Московського патріархату 

 

Заслухавши звернення міського голови та депутатів Надвірнянської міської ради до 

міністра культури та інформаційної політики України Ткаченка О.В., голів обласних 

військових адміністрацій України щодо припинення діяльності Української православної 
церкви Московського патріархату, як такої, що несе загрозу національній безпеці України, 

відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону 

України "Про правовий режим воєнного стану",  міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Схвалити звернення Надвірнянської міської ради до міністра культури та 
інформаційної політики України Ткаченка О.В., голів обласних військових адміністрацій 

України щодо припинення діяльності Української православної церкви Московського 

патріархату, як такої, що несе загрозу національній безпеці України (додається). 

 

2. Звернення надіслати міністру культури та інформаційної політики України Ткаченку 

О.В., головам військових обласних державних адміністрацій. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Пекарського Т.М.. 

 

 

 

Міський голова                                                      Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


